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خرداد؛ فرصت طلایی دریافت 
پروانه  ساختمانی در شهر 

اصفهان
در  شهردار  مشاور  و  اصفهان  شهرداری  درآمد  مدیرکل 
حوزه اقتصادی و مشارکت های مردمی با تأکید بر اهمیت 
پروانه های  صدور  فرایندهای  انجام  در  دقیق  زمان بندی 
ساختمانی، از پایان یافتن مهلت استفاده از تعرفه های مالی 

سال ۱۴۰۴ در انتهای خرداد خبر داد. 
نادر آخوندی اظهار کرد: شهرداری اصفهان فرصتی راهبردی 
را به منظور آسان شدن فرایندهای اداری و مالی پروژه های 
ساختمانی فراهم کرده است؛ اساس این طرح که تا پایان 
خرداد اعتبار دارد، متقاضیان دریافت »پروانه ساختمانی«، 
مشمول  پایان کار«  »گواهی  و  خلاف«  عدم  »گواهی 
خواهند  عوارض  تسویه  برای  ویژه  تشویقی  بسته های 
بود. او با اشاره به اهمیت مدیریت هوشمندانه هزینه ها در 
پروژه های ساخت وساز افزود: پس از این تاریخ، با تغییر در 
ساختار محاسباتی، تعرفه های مربوط به خدمات شهرداری با 
نرخ های جدید و افزایش یافته محاسبه خواهد شد. مدیرکل 
درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و 
مشارکت های مردمی تصریح کرد: بخش اصلی این تسهیلات 
شامل استفاده از تعرفه های مالی سال ۱۴۰۴ و اعمال تخفیف 
۲۰ درصدی در پرداخت عوارض مربوط به »صدور پروانه 
پایان کار«  ساختمانی«، »گواهی عدم خلاف« و »گواهی 
است؛ علاوه بر این مشوق، شهرداری اصفهان برای حمایت 
از جریان نقدینگی پروژه ها و تسهیل روند تسویه حساب، 
امکان پرداخت اقساطی سه ماهه را نیز لحاظ کرده است. 
مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه 
اقتصادی و مشارکت های مردمی خاطرنشان کرد: شهرداری 
علاوه بر ارائه تخفیف، فرایند رسیدگی به درخواست ها را 
به طور چشمگیری سرعت بخشیده است تا متقاضیان بتوانند 
در کوتاه ترین زمان ممکن مراحل صدور پروانه را طی کنند 
و از مزایای این بسته بهره مند شوند. شهرداری اصفهان با 
تأکید بر ضرورت بهره گیری شهروندان از این فرصت محدود، 
از متقاضیان خواسته است درخواست های خود را در مهلت 
مقرر ثبت کنند تا ضمن بهره مندی از تخفیف مالی، فرایند 
صدور مجوزها نیز با سرعت بیشتری انجام شود. شهروندان 
برای دریافت اطلاعات تکمیلی، آگاهی از جزئیات شرایط 
احتمالی  پرسش های  به  پاسخ  و  طرح  این  از  بهره مندی 

می توانند با سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ تماس بگیرند.

شهروندان از ورود به بستر 
زاینده رود خودداری کنند

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان با اشاره به اعلام رهاسازی آب در بستر زاینده رود 
از دهم خرداد، از شهروندان خواست نکات ایمنی را به طور 

جدی رعایت کنند.
آتش پاد امید باقری با اشاره به اعلام رهاسازی آب در بستر 
زاینده رود از دهم خرداد اظهار کرد: از شهروندان درخواست 
می شود ضمن لذت بردن از طراوت و زیبایی دوباره رودخانه، 
نکات ایمنی را به طور جدی رعایت کنند. او افزود: با توجه به 
افزایش حضور شهروندان در حاشیه زاینده رود و پارک های 
اطراف، ضروری است خانواده ها مراقبت ویژه ای از کودکان 
داشته باشند و از نزدیک شدن آن ها به لبه رودخانه، کانال های 
انتقال آب و مسیرهای جریان آب جلوگیری کنند. مدیرعامل 
اصفهان  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان 
با اشاره به خطر تجمع و برپایی بساط تفریحی در بستر 
رودخانه خاطرنشان کرد: شهروندان از تجمع، استقرار چادر، 
پارک خودرو در بستر  تفریحی و همچنین  برپایی بساط 
رودخانه، حاشیه های کم ارتفاع و مسیرهای احتمالی جریان 
آب خودداری کنند، زیرا با افزایش حجم آب، امکان بالا 
آمدن ناگهانی سطح آب در برخی نقاط وجود دارد. باقری 
با تاکید بر خودداری از ورود به بستر رودخانه گفت: از ورود 
به بستر رودخانه برای عکاسی، تفریح، ماهی گیری یا عبور از 

مسیرهای آبی خودداری شود. 

خبــر

رفع چالش های شهرهای 
جدید در گرو تغییر نگرش 

قانون گذاران 
به  تقلیل گرایانه  نگاه  از  انتقاد  با  فولادشهر  شهردار 
مشکلات شهرهای جدید، معتقد است که گره کور توسعه 
باز  بودجه  تزریق  با  تنها  این شهرها،  رفع چالش های  و 
نمی شود؛ بلکه نیازمند تغییر نگرش قانون گذاران، خروج از 
محدودیت های خودساخته اداری و تشکیل سازوکارهای 

منسجم در سطح ملی و استانی است.
به گزارش ایرنا، شهرهای جدید ایران که روزگاری با 
هدف سرریز جمعیت کلان‌شهرها و ایجاد توسعه متوازن 
پای به عرصه وجود گذاشتند، امروز با کلافی سردرگم از 
چالش های زیرساختی و اجتماعی دست به گریبان اند. در این 
میان، »فولادشهر« به عنوان یکی از مهم ترین شهرهای 
جدید کشور، با مسائلی روبه روست که به گفته مدیریت 
شهری آن، بیش از آنکه به دلیل کمبود منابع باشد ریشه 
در ساختارهای تصمیم گیری دارد. به گفته شهردار فولاد 
شهر، ریشه ی اصلی مشکلات شهرهای جدید، عدم توجه 
کافی به تبعات و پیامدهای احداث شهر و همچنین نبود 
حمایت های لازم از سوی شرکت های عمران دولتی است. 
این مسائل سال هاست که وجود دارند، اما در سطوح کلان 
سیاست گذاری و تصمیم گیری جدی گرفته نشده اند. در واقع 
شکافی بین واقعیت های میدانی و گزارش های اداری وجود 
دارد که باعث می شود عمق بحران ها در ساختارهای رسمی 
نادیده گرفته شود. شهردار فولادشهر پیشنهاد می کند که 
برای برون رفت از این وضعیت، ابتدا باید جایگاه مشکلات 
شهرهای جدید در ذهن قانون گذاران و مجریان ارتقا یابد 
جدید  شهرهای  شهرداران  »مجمع  تشکیل  با  سپس  و 
کشور« و »قرارگاه های خدمت رسانی شهرهای جدید در 
استانداری ها«، مطالبات این شهرها را به صورت منسجم تر 
و مؤثرتر پیگیری شود. حسین ایزدی گفت: واقعیت این 
است که یکی از مهم ترین دلایل بروز و تداوم مشکلات 
عدیده در شهرهای جدید کشور، نبود حمایت های لازم از 
سوی شرکت های عمران وابسته به دولت است. بسیاری 
از این مسائل سال هاست که گریبان گیر شهر و شهروندان 
است، اما آن گونه که باید و شاید در سطح سیاست‌گذاری 
و تصمیم گیری کلان جدی گرفته نشده اند. او ادامه داد: 
شهرهای  چالش  های  که  است  وقتی  اساسی  مشکل 
جدید در سطوح بالادستی مانند مجلس و وزارتخانه دیده 
نمی شوند. جایگاه این چالش ها در نگاه قانون‌گذار و متولیان 
اجرا یعنی مجلس شورای اسلامی، وزارت راه و شهرسازی 
و شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید متأسفانه 
بسیار پایین تر از حد واقعی و بحرانی آن قرار دارد و در 
باید  این وضعیت، آن طور که  از  ناشی  نتیجه، معضلات 
ملموس، عینی و اولویت دار دیده نمی‌شوند. قاعده مدیریت 
روشن است؛ وقتی مساله ای درست و با ابعاد واقعی اش دیده 
نشود، طبیعی است که برای حل آن نیز اراده و سازوکار 
از  داشت:  اظهار  فولادشهر  شهردار  نگیرد.  شکل  کافی 
منظر مدیریت شهری و مردمی که در این شهرها سکونت 
دارند، مشکلات در متن زندگی روزمره کاملًاً محسوس و 
آزاردهنده است. اما متأسفانه در برخی ساختارهای اداری، 
این مسائل تقلیل پیدا کرده و صرفاً در سطح یک »پرونده« 
یا »گزارش اداری« باقی می ماند. ایزدی خاطرنشان کرد: 
در این ساختارها، عمق اجتماعی و شهریِِ بحران ها دیده 
نمی شود که همین فاصله و شکاف عمیق میان نگاه رسمی 
و کاغذی با واقعیت تلخ میدانی، یکی از موانع جدی در مسیر 
حل مشکلات است. او اضافه کرد: متأسفانه در برخی موارد، 
با وجود پذیرش ظاهری مشکلات، گفته می شود چون این 
مجموعه ها دولتی هستند امکان اقدام قانونی وجود ندارد. 
از نگاه ما، این نوع استدلال در عمل نوعی »شانه خالی 
کردن« و فرار از مسوولیت است. وظیفه دستگاه های متولی، 
صرفاً بیان مانع و توجیه کردن کاستی ها نیست؛ مدیران این 
بخش ها باید برای رفع موانع موجود، راه حل های قانونی، 
ارائه  مسیرهای تأمین اعتبار و سازوکار اجرایی عملیاتی 

دهند. 

میزبانی باغ زرشک از ۱۲۰ سال تاریخ؛ 

موزه شهرداری اصفهان به ایستگاه پایانی نزدیک شد
از  رونمایی  آستانه  در  فیروزه ای،  گنبدهای  شهر  اصفهان، 
گنجینه ای تازه است که پیوندی میان میراث معماری کهن و 
حافظه اداری این شهر برقرار می کند. پروژه احداث »موزه تاریخ 
تاریخی  و  شهرداری اصفهان« که در دل عمارت ۴۰۰ ساله 
»باغ زرشک« در جریان است، با سرعتی چشمگیر به پیشرفت 
۸۵ درصدی رسیده و حالا در یک قدمی افتتاح قرار دارد. این 
عمارت باشکوه که یادگاری از دوران صفویه در خیابان چهارباغ 
بالا است، با زیربنایی ۱۲۰۰ مترمربعی و در میان باغی به وسعت 
۵۵۰۰ مترمربع، قرار است به مأمنی برای روایت ۱۲۰ سال تحول 

مدیریت شهری در اصفهان تبدیل شود.
این  اینکه  بر  تأکید  با  اصفهان  شهرداری  منطقه ۵  مدیریت 
نباید به کاربری های  بنای میراثی به دلیل ارزش تاریخی اش 
معمول اداری اختصاص یابد، آن را بهترین نقطه برای میزبانی 
از اسناد و کتب ارزشمند تاریخی شهرداری دانسته است. این 
پروژه تنها محدود به مرمت و بهسازی بنا نبوده؛ بلکه با دریافت 
تمام مجوزهای لازم از میراث فرهنگی، شامل عملیات دقیق 
کف سازی، محوطه سازی، طراحی گالری ها و نورپردازی تخصصی 
است تا محیطی استاندارد برای بازدید عموم فراهم شود. با تکمیل 
نهایی این پروژه، باغ زرشک تنها یک عمارت قدیمی نخواهد 
بود؛ بلکه به عنوان یک فضای فرهنگی و گردشگری در قلب 
شهر، روایتگر داستان توسعه اصفهان از پسِِ مشروطه تا امروز 
خواهد شد. افتتاح این موزه، گامی بلند در جهت حفظ هویت و 
حافظه تاریخی پایتخت فرهنگ و تمدن ایران محسوب می شود 
که به زودی پذیرای شهروندان و گردشگران خواهد بود. مدیر 
منطقه ۵ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه احداث 
موزه تاریخ شهرداری اصفهان در عمارت تاریخی باغ زرشک 
خبر داد و گفت: این بنای ۴۰۰ ساله با زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع و 
عرصه ۵۵۰۰ مترمربعی، پس از بهسازی و مرمت، میزبان اسناد 
و مدارک ۱۲۰ ساله شهرداری اصفهان خواهد شد. حسین کارگر 
اظهار کرد: عمارت باغ زرشک )کوشک کارخانه صنایع پشم( 
به عنوان مناسب ترین مکان در شرایط فعلی برای تأسیس موزه 
شهرداری اصفهان در نظر گرفته شده است. اهمیت این ساختمان 
از لحاظ تاریخی، همزمان با دوران تحول شهری اصفهان پس 
از مشروطه و شکل گیری شهرداری است. او افزود: این عمارت 
در خیابان چهارباغ بالا به عنوان ساختمان اداری سابق کارخانه 
صنایع پشم در دو طبقه با زیربنای ۱۲۰۰ متر مربع ساخته شده 

است و در حال حاضر نزدیک به ۵۵۰۰ متر مربع عرصه دارد که 
علاوه بر ساختمان، عرصه این مکان نیز به پیشنهاد مدیریت 
شهری برای طراحی موزه پیش بینی شده است. مدیر منطقه ۵ 
شهرداری اصفهان با اشاره به قدمت تاریخی این بنا تصریح کرد: 
عمارت باغ زرشک یک اثر تاریخی است که قدمت آن به ۴۰۰ 
سال پیش، دوران شاه عباس باز می گردد و در نوع خود بسیار 
کم نظیر بوده و برای نگهداری آن تاکنون هزینه های بسیاری 
صورت گرفته است. کارگر خاطرنشان کرد: عمارت باغ زرشک 
اصفهان یک موزه به تمام معنا است و نمی تواند کاربری اداری 
یا تجاری داشته باشد. شهرداری اصفهان نیز قدمت ۱۲۰ ساله 
دارد و اسناد و کتب تاریخی ارزشمندی در اختیار است که این 
این رو  از  شود،  گذاشته  نمایش  به  عموم  برای  باید  اطلاعات 
عمارت باغ زرشک به عنوان یک اثر تاریخی می تواند محل خوبی 

برای عرضه و انتقال حافظه تاریخی شهرداری اصفهان باشد.
	Áچنار صفوی؛ نشانه تاریخی چهارباغ

او با اشاره به چنار صفوی در خیابان چهارباغ بالا اظهار داشت: 

این درخت یکی از آخرین بازمانده های باغ های صفوی است 
نخستین  و  بود  مانده  باقی  زاینده رود  جنوبی  بخش  در  که 
عکس ها از آن توسط هولستر، جهانگرد و عکاس آلمانی به 
ثبت رسیده است. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: بهار ۱۴۰۳، رویداد باغ هزاردستان جهت افکارسنجی 
اجرای  و چگونگی  فرایند طراحی  تا  برگزار شد  شهروندان 
بهار ۱۴۰۴  در  انجام شود، سپس  اصفهان  موزه شهرداری 
تاکنون  و  آغاز شد  اصفهان  موزه شهرداری  عمرانی  پروژه 
داد:  ادامه  کارگر  است.  داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۸۵
این پروژه شامل بهسازی ابنیه داخلی، عرصه و فضای سبز 
بازطراحی  با  باغ زرشک، استحکام بخشی و مرمت عمارت 
ساختمان غیرتاریخی ضلع جنوب غربی باغ به عنوان فضای 
عرصه  کف سازی  عملیات  بهداشتی،  سرویس  و  اداری 
اجرای  شمالی،  و  جنوبی  باغ های  گالری  اجرای  به منظور 
اشاره  با  او  معلولان می‌شود.  برای  مناسب سازی  و  رمپ ها 
به جزئیات فنی عملیات اجرایی خاطرنشان کرد: جمع آوری 

بتن ریزی  مربع،  متر   ۱۵۰۰ متراژ  به  قدیمی  بلوک فرش 
متر مکعب، حفر  متراژ ۲۳۰  به  به ضخامت ۱۵ سانتی متر 
جهت  سانتی متر   ۵۰ عرض  به  متر   ۳۰۰ طول  به  ترانشه 
از  متر  میزان ۲۱۰۰  به  طول غلاف ها  و  تأسیسات  غلاف 
جمله اقدامات انجام شده است، همچنین تاکنون ۲۵۰ متر 
بلوک فرش جدید کار شده است. مدیر منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان با اشاره به مجوزهای دریافت شده برای این پروژه 
تعیین کاربری موزه  این طرح و  برای اجرای  تصریح کرد: 
برای باغ زرشک، مجوزهای لازم از وزارت میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، اداره کل میراث استان و کمیته 
فنی آن دریافت شده است. کارگر به سایر اقدامات در دست 
اجرا اشاره کرد و گفت: مدیریت تهیه و تولید تجهیزات ارائه 
و نمایش موزه، تولید محتوای دیجیتالی، چاپ محتوای موزه، 
و  داخل  الکتریکی  تأسیسات  تجهیزات،  و  استندها  ساخت 
محوطه موزه، نورپردازی و فضای سبز از جمله برنامه های 

در حال انجام برای تکمیل این پروژه است.

اصفهان

باغ تندرستی اصفهان الگویی ملی برای شهرهای تاب آور 
بالای  ظرفیت  به  اشاره  با  شهری  برنامه ریزی  دکترای 
شرق اصفهان برای ایجاد باغ تندرستی گفت: احداث چنین 
مجموعه ای که در زمان عادی مرکز سلامت و فعالیت‌های 
فرهنگی و در شرایط اضطراری به محل اسکان موقت تبدیل 
شود، می تواند الگویی ملی برای شهرهای تاب آور محسوب 

شود.
مدیریت  در  نوین  رویکرد  به  اشاره  با  علی محمد ظهرابی 
بحران شهری اظهار کرد: در کشورهای توسعه یافته، فضاهای 
عمومی شهری تنها کارکرد تفریحی ندارند، بلکه با طراحی 
هوشمند قابلیت تبدیل سریع به مراکز امداد و اسکان موقت 
را دارا هستند. او افزود: پارک ها و باغ های سلامت در شرایط 
عادی محلی برای نشاط و سلامت شهروندان هستند، اما 
خدمات  توزیع  مراکز  امدادی،  پایگاه های  به  بحران ها  در 
می‌شوند.  تبدیل  موقت  اسکان  محل  و  روانی  و  درمانی 
دکترای برنامه ریزی شهری با اشاره به ظرفیت بالای شرق 
اصفهان برای ایجاد باغ تندرستی بحران محور خاطرنشان 
کرد: شرق اصفهان با توجه به آسیب پذیری زیست محیطی 
و کمبود زیرساخت‌های امدادی، ظرفیت بالایی برای ایجاد 
مجموعه ای دارد که هم در زمان عادی مرکز سلامت و 

فعالیت های فرهنگی باشد و هم در شرایط اضطراری، پایگاه 
امدادی مؤثری محسوب شود. ظهرابی با اشاره به ویژگی های 
این  طراحی  گفت:  بحران محور  تندرستی  باغ  تخصصی 
مجموعه باید بر پایه اصول مدیریت بحران، پدافند غیرعامل 
و معماری پایدار انجام شود. او ویژگی های کلیدی این باغ را 
برشمرد و افزود: فضاهای باز برای استقرار چادرهای امدادی، 

مسیرهای ویژه برای خودروهای امداد و آتش‌نشانی، مخازن 
ذخیره آب و سامانه برق اضطراری، سازه های سبک و مقاوم 
در برابر زلزله، درمانگاه موقت و فضای خدمات روان درمانی، 
انبار اقلام امدادی و غذایی و فضای سبز مقاوم به کم آبی 
متناسب با اقلیم اصفهان از جمله ویژگی های این باغ است. 
دکترای برنامه ریزی شهری با اشاره به نقش باغ تندرستی 

باغ  احداث  کرد:  خاطرنشان  شهری  تاب آوری  تقویت  در 
تندرستی در شرق اصفهان می تواند موجب افزایش آمادگی 
شهر برای اسکان اضطراری، کاهش فشار از مراکز درمانی، 
ارتقای سلامت اجتماعی و روانی، بهبود سرانه فضای سبز در 
مناطق شرقی و تقویت زیرساخت پدافند غیرعامل شهری 
شود. ظهرابی با بیان اینکه این باغ می تواند مرکز آموزش 
همگانی مدیریت بحران باشد، افزود: شهروندان می توانند 
در این مرکز برای امدادرسانی اولیه و تخلیه اضطراری آماده 
شوند. او با اشاره به ابعاد اجرایی و مدیریتی طرح گفت: اجرای 
این طرح نیازمند همکاری میان شهرداری اصفهان، سازمان 
مدیریت بحران، هلال احمر، دانشگاه ها و بخش خصوصی 
است و تأمین مالی آن می تواند از طریق مشارکت عمومی–

خصوصی و بودجه های مدیریت بحران انجام گیرد. دکترای 
برنامه ریزی شهری خاطرنشان کرد: شرق اصفهان با قابلیت 
بالای بازآفرینی شهری، بستری مناسب برای چنین پروژه ای 
محسوب می شود و باغ تندرستی نه تنها یک فضای سبز، بلکه 
زیرساختی راهبردی برای مدیریت بحران و ارتقای سلامت 
الگویی ملی در مسیر شهرهای  عمومی است و می تواند 

هوشمند و تاب آور باشد.

هیات مدیره شرکت آراد ساحل مبدا )سهامی خاص( 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده

شرکت آراد ساحل مبدا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 3134 و شناسه ملی  از کلیه سهامداران 
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 پلاک 38 حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :

1-گزارش هیات مدیره و بازرسین
2-انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره

3-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره  شرکت مهر پویان اسپادانا

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم (
شرکت مهر پویان اسپادانا )سهامی خاص (

به شماره ثبت 24204وشناسه ملی 10260449970
بدینوسیله به اطلاع می رساند : پیرو آگهی منتشره درروزنامه اصفهان امروز به شماره 5403  مورخ 1405/02/23، نظر  به اینکه مجمع عمومی 
عادی سالیانه )نوبت اول ( شرکت  مورخ 1405/03/11 به علت عدم  حد نصاب سهامداران رسمیت نیافت ، مقررگردیدجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه ) نوبت دوم ( شرکت  راس ساعت 10صبح روز دوشنبه مورخ 1405/03/25درمحل دفتر شرکت به نشانی :  اصفهان  - سپاهان 
شهر-  بلوار غدیر - ساختمان هفت نگین - واحد اچ 12برگزار گردد، لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود تا راس ساعت مذکور در جلسه 

حضور به هم رسانند.   
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان 
2-طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال 1404/12/29و بودجه سال جاری شرکت  

3-انتخاب اعضای هیئت مدیره وبازرسان 
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت اطلاع رسانی به اعضا  

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگری که درصلاحیت این مجمع باشد. 

تاریخ انتشار : 
1405/03/12

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه
شرکت صنعتی اصفهان میخ ) سهامی خاص ( به شماره ثبت ۴۲۷۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعتی اصفهان میخ ) سهامی خاص ( دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  که راس 
ساعت ٠٠ : ۱٠ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/26  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

آدرس محل برگزاری جلسه : خیابان ملاصدرا ، کوچه ۱۰ ، پلاک ۵۱ 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

۲ - تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ 		 ۱ - استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس
۴ - بررسی خط مشی آینده و تصویب بودجه سال ۱۴۰۵ 				   ۳ - انتخاب بازرسین

۶ -  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد ۵ - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
هیئت مدیره شرکت صنعتی اصفهان میخ ) سهامی خاص (


